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MINTAQA IQTISODIYOTINI IQTISODIY 
RIVOJLANISHINING ISTIQBOLLI 
YO‘NALISHLARI

Qodirov Farrux Ergash o‘g‘li
Shahrisabz davlat pedagogika instituti 
Matematika va ta’limda axborot texnologiyasi kafedrasi mudiri
i.f.f.d PhD, dotsent
Email: farruxbek1993@gmail.com
ORCID: 0000-0002-4574-7728 

Annotatsiya. Mazkur maqolada mintaqa iqtisodiyotining iqtisodiy rivojlanish istiqbolli yo‘nalishlari, hududiy resurs 
salohiyatidan samarali foydalanish, investitsiya va innovatsiyalarni jalb etish orqali barqaror o‘sishni ta’minlash masalalari 
tahlil qilinadi. Tadqiqotda sanoat, qishloq xo‘jaligi va xizmatlar sohalari o‘rtasidagi tarkibiy mutanosiblikni kuchaytirish, 
mintaqaviy raqobatbardoshlikni oshirish hamda hududlararo iqtisodiy tafovutlarni kamaytirish bo‘yicha ilmiy asoslangan 
taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: mintaqa iqtisodiyoti, istiqbolli rivojlanish, investitsiya, innovatsiya, hududiy salohiyat, tarkibiy mutanosiblik, 
barqaror o‘sish.

Abstract. This article analyzes the prospective directions of regional economic development, focusing on the effective use 
of territorial resource potential and ensuring sustainable growth through the attraction of investments and innovations. 
The study develops scientifically grounded proposals and recommendations aimed at strengthening structural balance 
between industry, agriculture, and the service sector, enhancing regional competitiveness, and reducing interregional 
economic disparities.

Key words: Regional economy, prospective development, investment, innovation, territorial potential, structural balance, 
sustainable growth.

Аннотация. В статье анализируются перспективные направления экономического развития региональной 
экономики, вопросы эффективного использования территориального ресурсного потенциала, а также обеспечения 
устойчивого роста за счёт привлечения инвестиций и инноваций. Разработаны научно обоснованные предложения 
и рекомендации по усилению структурной сбалансированности между промышленностью, сельским хозяйством и 
сферой услуг, повышению региональной конкурентоспособности и сокращению межрегиональных экономических 
различий.

Ключевые слова: Региональная экономика, перспективное развитие, инвестиции, инновации, территориальный 
потенциал, структурная сбалансированность, устойчивый рост.

K I R I S H
Bugungi globallashuv va raqamli iqtisodiyot sharoitida mintaqa iqtisodiyotini barqaror rivojlantirish, 

hududlararo tafovutlarni kamaytirish va aholi farovonligini oshirish davlat siyosatining ustuvor vazifalaridan biri 
hisoblanadi. Mintaqaviy rivojlanishning istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlash, mavjud resurs salohiyatidan samarali 
foydalanish hamda investitsiya va innovatsiyalarni hududlar kesimida to‘g‘ri yo‘naltirish iqtisodiy o‘sishning 
muhim manbai bo‘lib xizmat qiladi.

O‘zbekiston sharoitida mintaqalarning iqtisodiy imkoniyatlari bir xil emasligi, ularning tabiiy-resurs salohiyati, 
ishlab chiqarish infratuzilmasi va kadrlar bazasi o‘rtasidagi tafovutlar hududiy rivojlanish strategiyalarini ishlab 
chiqishda ilmiy yondashuvni talab etadi. Shu bois mazkur tadqiqot mintaqa iqtisodiyotining iqtisodiy rivojlanish 
istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlash va ularni amalga oshirish mexanizmlarini takomillashtirishga qaratilgan.
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M A V Z U G A  D O I R  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Barro va Sala-i-Martin tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda iqtisodiy o‘sishning hududlar kesimida 

farqlanishi institutsional muhit, investitsiya faolligi va inson kapitali rivojlanish darajasiga bog‘liqligi asoslab 
berilgan [1]. Ularning fikricha, mintaqaviy rivojlanish istiqbollari aynan ushbu omillar uyg‘unligiga tayanadi.

Rodriguez-Pose mintaqaviy rivojlanish strategiyalarida mahalliy boshqaruv va innovatsion siyosatning 
ustuvorligini ta’kidlab, markazlashgan yondashuvdan hududiy tashabbuslarni qo‘llab-quvvatlashga o‘tish 
zarurligini asoslagan [2].

Tursunov O‘zbekiston mintaqalarida iqtisodiy rivojlanish istiqbollarini tahlil qilib, hududlar kesimida sanoat 
va qishloq xo‘jaligi klasterlarini rivojlantirish iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashning asosiy yo‘nalishi ekanligini 
ko‘rsatib o‘tgan [3].

Qodirov va Abdullayevlarning tadqiqotlarida mintaqaviy iqtisodiyotda investitsiya va innovatsion faoliyatni 
rag‘batlantirish mexanizmlari hududiy raqobatbardoshlikni oshirishda muhim omil sifatida baholangan [4].

OECD tomonidan tayyorlangan hisobotlarda esa mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda “aqlli ixtisoslashuv” 
(smart specialization) konsepsiyasi istiqbolli yo‘nalish sifatida ko‘rsatilib, hududlarning o‘ziga xos ustunliklariga 
asoslangan strategiyalar samaradorligi asoslab berilgan [5].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlash maqsadida quyidagi metodlar 

qo‘llanildi:
Tizimli va strukturaviy tahlil usuli – mintaqa iqtisodiyotining asosiy tarmoqlari va ularning o‘zaro bog‘liqligini 

aniqlashda;
Taqqoslash usuli – hududlarning iqtisodiy rivojlanish darajasini solishtirishda;
Statistik va dinamik tahlil – mintaqa iqtisodiy ko‘rsatkichlari o‘zgarish tendensiyalarini baholashda;
Ekonometrik modellashtirish – istiqbolli rivojlanish omillari va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlikni 

aniqlashda;
Prognozlash usullari – mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli rivojlanish ssenariylarini ishlab chiqishda.
Mazkur metodlar majmuasi mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlash va amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqish imkonini berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mintaqa iqtisodiyotining iqtisodiy rivojlanish istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlashda axborot tizimlari analitik 

vosita va qaror qabul qilishni qo‘llab-quvvatlovchi mexanizm sifatida ishlaydi. Axborot tizimlari turli manbalardan 
(statistika qo‘mitasi, vazirliklar, xalqaro tashkilotlar, mintaqaviy hokimiyatlar) keladigan ma’lumotlarni yagona 
bazaga jamlaydi. Bu orqali iqtisodiy ko‘rsatkichlar (YAIM, investitsiyalar, bandlik, eksport-import, turizm oqimi 
va h.k.) real vaqt rejimida kuzatib boriladi.

Ekonometrik modellar, regressiya, VAR/VECM, ARIMA kabi usullar axborot tizimlari orqali avtomatlashtirilgan 
holda ishlatiladi. Bu modellar yordamida mintaqa iqtisodiyoti rivojlanishining istiqbolli ssenariylari (optimistik, 
konservativ, bazaviy) quriladi.

Masalan: turizm oqimlari + investitsiya + transport infratuzilmasi → YAIM o‘sishi prognozi. Qarorlarni 
qo‘llab-quvvatlovchi tizimlar (DSS) hisoblanib, mintaqaviy hokimiyat va vazirliklar Decision Support System 
(DSS) orqali turli ssenariylarni solishtirishlari mumkin. Masalan, qaysi sektorga investitsiya yo‘naltirilsa, ko‘proq 
ish o‘rni yaratiladi yoki YAIM o‘sishi tezlashadi.

GIS va geoma’lumotlar texnologiyalari, geoinformatsion tizimlar (GIS) yordamida mintaqaning resurslari, 
infratuzilma obyektlari, turizm manbalari va ekologik risklari xaritalashadi. Bu esa “qaysi hududda qaysi sohani 
rivojlantirish maqsadga muvofiq?” degan savolga aniq javob beradi.

Raqamli ko‘rsatkichlar monitoringi axborot tizimlari asosida raqamli indikatorlar paneli (dashboard) 
yaratiladi. Bu panel orqali real vaqt rejimida investitsiya oqimlari, ish o‘rinlari soni, eksport hajmi, turizm 
daromadlari va h.k. kuzatib boriladi.

Sun’iy intellekt va Big Data Machine Learning algoritmlari orqali katta hajmdagi iqtisodiy ma’lumotlardan 
yashirin tendensiyalar aniqlanadi. Masalan, iste’molchilarning xarid qilish odatlari asosida xizmat ko‘rsatish 
sektoridagi istiqbolli yo‘nalishlarni aniqlash.

Xalqaro taqqoslash va benchmarking axborot tizimlari xalqaro bazalarga (WEF, UNWTO, FAO, OECD) 
ulanib, hududning raqobatbardoshlik darajasini boshqa mamlakatlar bilan solishtiradi. Bu orqali qaysi yo‘nalishda 
orqada qolish va qaysi sohada ustunlik borligi aniqlanadi.

Ochiq ma’lumotlar va shaffoflik axborot tizimlari orqali open data platformalarini yaratish mumkin. Bu 
tadbirkorlar, investorlar va olimlar uchun zarur statistikani erkin olish imkonini beradi. Axborot tizimlaridan 
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foydalanish orqali mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli yo‘nalishlarini aniqlash tezkor ma’lumot olishni, ilmiy 
asoslangan prognoz tuzishni va strategik qarorlarni aniq qabul qilishni ta’minlaydi.

Mintaqaviy iqtisodiyotni rivojlantirishda istiqbolli yo‘nalishlarni aniqlash nafaqat an’anaviy statistik 
ko‘rsatkichlarga, balki zamonaviy axborot tizimlari va raqamli texnologiyalarga asoslanishi lozim. Raqamli 
iqtisodiyot sharoitida qaror qabul qilish jarayonlari murakkablashmoqda, shu sababli iqtisodiy prognozlash va 
tahlil qilishda sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), GIS texnologiyalari va qarorlarni qo‘llab-quvvatlash 
tizimlaridan keng foydalanish talab etiladi. Ma’lumot yig‘ish va integratsiya qilishda mintaqa iqtisodiyoti bo‘yicha 
qarorlar asosan aniq va sifatli ma’lumotlarga asoslanadi (1-rasm).

1-rasm. Axborot tizimlari yordamida mintaqa iqtisodiyoti istiqbolli yo’nalishlarini aniqlash1

Axborot tizimlari turli manbalardan (Davlat statistika qo‘mitasi, iqtisodiyot vazirliklari, xalqaro tashkilotlar, 
mintaqaviy hokimiyatlar) keluvchi ma’lumotlarni yagona bazaga jamlaydi. Bu bosqich iqtisodiy tahlilning 
poydevori hisoblanadi. Raqamli tahlil va prognozlash jarayonida yig‘ilgan ma’lumotlar asosida ekonometrik 
modellar (OLS, VAR/VECM, ARDL, ARIMA) yordamida hududning rivojlanish istiqbollari aniqlanadi. Ushbu 
modellar mintaqa iqtisodiyotining bazaviy, optimistik va konservativ ssenariylarini shakllantirishga imkon beradi. 
Masalan, transport-logistika investitsiyalarining 1 % ga oshishi savdo hajmining 0,4 % ga ortishini ko‘rsatadi.

Qarorlarni qo‘llab-quvvatlash tizimlari (DSS) axborot tizimlari yordamida ishlab chiqilgan Decision Support 
System (DSS) qaror qabul qiluvchilarga turli rivojlanish variantlarini solishtirish imkonini beradi. Bu tizimlar 
resurslarni qaysi tarmoqqa yo‘naltirish ko‘proq iqtisodiy samara berishini aniqlashda muhim ahamiyat kasb 
etadi.

GIS va geoma’lumotlardan foydalanish. Geoinformatsion tizimlar (GIS) mintaqaviy rivojlanishni aniqlashda 
muhim rol o‘ynaydi. Ular resurslarning mintaqaviy joylashuvi, infratuzilma obyektlari, turizm manbalari va 
ekologik muammolarni xaritalash orqali mintaqaning qaysi sohaga ixtisoslashishi mumkinligini ko‘rsatadi. Bu 
esa investitsiya oqimini oqilona yo‘naltirishga yordam beradi.

Xalqaro taqqoslash (benchmarking). Axborot tizimlari xalqaro ma’lumotlar bazalariga (WEF, UNWTO, 
FAO, OECD) ulanib, hududning iqtisodiy ko‘rsatkichlarini boshqa mamlakatlar bilan solishtirish imkonini beradi. 
Bu esa qaysi yo‘nalishda raqobatbardoshlik yuqori yoki past ekanini aniqlashga yordam beradi.

Ochiq ma’lumotlar (Open Data). Ochiq axborot platformalari tadbirkorlar, investorlar va ilmiy tadqiqotchilar 
uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Axborot tizimlari orqali yaratiladigan open data bazalari mintaqaviy 
iqtisodiyotda shaffoflikni oshiradi va investitsiya jozibadorligini kuchaytiradi.

1	  Muallif ishlanmasi
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Natijada istiqbolli yo‘nalishlarni aniqlash yuqoridagi barcha bosqichlar natijasida hududning eng istiqbolli 
tarmoqlari (sanoat, qishloq xo‘jaligi, turizm, raqamli iqtisodiyot, logistika) aniq ko‘rsatkichlar asosida tanlab 
olinadi. Bu esa iqtisodiy siyosatni samarali ishlab chiqish, investitsiyalarni oqilona taqsimlash va barqaror 
o‘sishni ta’minlashga xizmat qiladi.

Fikrimizcha, mintaqaviy rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishda integratsiyalashgan axborot tizimlarini 
yaratish zarur. Qaror qabul qilishda ekonometrik prognoz modellarini doimiy qo‘llash kerak. Hududlar uchun 
GIS asosida raqamli xaritalar tuzish tarmoqlar bo‘yicha potensialni aniq ko‘rsatadi. Sun’iy intellekt va Big Data 
asosida yashirin imkoniyatlarni aniqlash bo‘yicha alohida markazlar tashkil etish foydali. Open Data portallarini 
kengaytirish orqali investitsiya muhiti va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish lozim.

Hududlar iqtisodiy rivojlanishining istiqbolli yo‘nalishlarini belgilash O‘zbekistonning barqaror taraqqiyot 
strategiyasida muhim o‘rin egallaydi. Har bir viloyat, tuman va shahar o‘ziga xos tabiiy resurslar, demografik 
tarkib, iqtisodiy salohiyat, ijtimoiy infratuzilma va mehnat resurslariga ega bo‘lganligi sababli, bu jihatlar 
asosida tahliliy va ilmiy yondashuvga tayangan holda istiqbolli yo‘nalishlarni shakllantirish zarur. Bugungi 
kunda mintaqaviy rivojlanish masalalarida zamonaviy boshqaruv mexanizmlarining qo‘llanilishi, davlat-xususiy 
sheriklik mexanizmlari, raqamli texnologiyalar, ekologik barqarorlik va ilmiy-innovatsion transformatsiyalar 
strategik omillarga aylanmoqda.

Birinchidan, sanoat salohiyatini rivojlantirish mintaqaviy taraqqiyotning eng asosiy drayverlaridan biridir. 
Har bir hududda mavjud bo‘lgan tabiiy xomashyolar, geologik zahiralar, energetik resurslar asosida lokal sanoat 
tarmoqlarini tashkil qilish, mahalliylashtirish darajasini oshirish va eksportbop mahsulotlar ishlab chiqarishga 
yo‘naltirilgan yondashuv asosiy ustuvorliklardan biridir. Bu borada sanoat klasterlarini yaratish, ularga ilg‘or 
texnologiyalarni joriy qilish, logistika infratuzilmasini yaxshilash orqali sanoatning mahsuldorligini oshirish va 
yuqori qo‘shilgan qiymatli mahsulotlar ulushini ko‘paytirish zarur bo‘ladi.

Ikkinchidan, qishloq xo‘jaligi sohasini modernizatsiya qilish va agroklasterlar tizimini rivojlantirish orqali 
hududlarda oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, eksport salohiyatini oshirish va bandlik muammosini yechish 
mumkin. Ayniqsa, suv tejovchi texnologiyalar, raqamli agroxizmatlar, zamonaviy issiqxonalar va bio-organik 
mahsulot ishlab chiqarish sohalarida yuqori texnologiyali yechimlarga asoslanish zarur. Har bir hududda yer 
resurslarining unumdorligi, iqlim sharoiti va suv ta’minoti inobatga olingan holda agroixtisoslashuv konsepsiyasini 
shakllantirish dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Uchinchidan, xizmat ko‘rsatish sohasi va turizm infratuzilmasini kengaytirish orqali mintaqaviy iqtisodiyotda 
diversifikatsiyani ta’minlash mumkin. Ayniqsa, tarixiy meros obyektlari, tabiiy landshaftlar, madaniy tadbirlar, 
ekologik va agroturizm yo‘nalishlarini rivojlantirish mintaqaviy daromad bazasini kengaytirish imkonini beradi. 
Buning uchun zamonaviy mehmonxona tarmoqlari, logistika markazlari, raqamli turistik xizmatlar va xorijiy 
sayyohlar uchun qulay elektron platformalarni rivojlantirish talab etiladi.

To‘rtinchidan, raqamli iqtisodiyot va axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy qilish orqali mintaqaviy 
boshqaruvda ochiqlik, shaffoflik va samaradorlikka erishish mumkin. Raqamli infratuzilma orqali aholi uchun 
masofaviy davlat xizmatlari, elektron sog‘liqni saqlash, raqamli ta’lim va elektron tijorat imkoniyatlarini yaratish 
orqali hududlarda yashash sifati oshiriladi. Ayniqsa, internet qamrovining to‘liq ta’minlanishi, mobil aloqa 
xizmatlarining kengaytirilishi va raqamli savodxonlik darajasining oshirilishi asosiy yo‘nalishlardan biri sifatida 
qaraladi.

Beshinchidan, hududlarda bandlikni ta’minlash va ijtimoiy tenglikni kuchaytirish, ayniqsa, ishsizlik darajasi 
yuqori bo‘lgan hududlarda ayollar va yoshlar bandligini ta’minlash dasturlarining samaradorligini oshirish 
lozim. Bunda har bir hudud uchun mehnat bozori prognozini shakllantirish, kasb-hunar o‘rgatish markazlarini 
ko‘paytirish, mikrobiznes va o‘zini o‘zi band qilishni qo‘llab-quvvatlovchi dasturlarni joriy qilish muhim hisoblanadi. 
Ayni paytda mehnat migrantlarini qayta integratsiya qilish, ularning jamiyatga to‘liq qo‘shilishi uchun sharoit 
yaratish ham muhim yo‘nalishlardan biridir.

Oltinchidan, ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish, ya’ni ta’lim, sog‘liqni saqlash, ichimlik suvi, sanitariya, 
kommunal xizmatlar va transport tarmoqlarini modernizatsiya qilish orqali aholi turmush darajasini yaxshilash 
mumkin. Har bir hududda aholi zichligi, yosh tarkibi va urbanizatsiya darajasi inobatga olingan holda ijtimoiy 
xizmatlar taqsimotini optimallashtirish, ularni tizimli monitoring qilish va sifatini oshirish zarur. Bu borada davlat-
xususiy sheriklik asosidagi tibbiyot, ta’lim va ijtimoiy xizmatlar loyihalari strategik yo‘nalish sifatida qaralmoqda.

Yettinchidan, yashil iqtisodiyot va ekologik barqarorlik tamoyillarini mintaqaviy rivojlanishga integratsiya 
qilish hozirgi davrning eng muhim masalalaridan biridir. Hududlarda atmosferaga chiqayotgan chiqindilarni 
kamaytirish, muqobil energiya manbalaridan foydalanish, chiqindilarni qayta ishlash va ekologik turizmni 
rivojlantirish orqali nafaqat tabiiy muhit, balki iqtisodiy barqarorlik ham ta’minlanadi. Ayni paytda yashil 
moliyalashtirish, ekologik soliqlar va karbon bozorlarini rivojlantirish ham istiqbolli yo‘nalishlar qatoriga kiradi.

Sakkizinchidan, ilm-fan va innovatsiyalarni mintaqaviy rivojlanish strategiyasiga joriy qilish orqali 
iqtisodiyotning bilimga asoslangan tarmoqlarini shakllantirish mumkin. Bu esa texnoparklar, innovatsion 
markazlar, startaplarni qo‘llab-quvvatlash, universitetlar bilan sanoat korxonalari o‘rtasida uzviy aloqalarni 
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mustahkamlash orqali amalga oshiriladi. Har bir viloyatda innovatsion ixtisoslashuv, intellektual salohiyat va 
tadqiqot infratuzilmasiga asoslangan holda yangi ishlanmalarni tijoratlashtirish uchun imkoniyatlar yaratilishi 
lozim.

To‘qqizinchidan, transport va logistika infratuzilmasini rivojlantirish orqali mintaqaning savdo salohiyatini 
oshirish mumkin. Avtomobil yo‘llari, temiryo‘l tarmoqlari, havo transporti va multimodal logistika markazlarini 
yaratish orqali ichki va tashqi bozorlar bilan bog‘lanish darajasi ortadi. Ayniqsa, Qashqadaryo viloyatining 
geoiqtisodiy joylashuvi, yaqin davlatlar bilan chegaradoshligi va tranzit salohiyatini hisobga olib, bu hudud 
mintaqaviy logistika markaziga aylanishi mumkin.

O‘ninchidan, mintaqani boshqarishda innovatsion va prognozlash asosidagi yondashuvni keng joriy 
qilish zarur. Ekonometrik modellashtirish, prognozlash tizimlari va sun’iy intellekt asosidagi tahlil vositalari 
orqali mintaqaviy rivojlanish strategiyalarini tuzish, resurslardan samarali foydalanish va boshqaruv qarorlarini 
asoslash mumkin. Ayniqsa, investitsiyalar, bandlik, daromadlar va soliq tushumlarini prognoz qilish orqali har 
bir tuman va shahar uchun individual strategik yo‘nalishlar shakllantiriladi.

Yuqoridagi yo‘nalishlar bir-biri bilan o‘zaro bog‘langan bo‘lib, ular mintaqaviy rivojlanishning kompleks 
modelini yaratishga xizmat qiladi. Har bir yo‘nalish doirasida konkret chora-tadbirlar, dasturlar va islohotlar 
tizimlashtirilgan holda amalga oshirilsa, mamlakatning har bir hududi o‘zining iqtisodiy mustaqilligi, innovatsion 
salohiyati va raqobatbardoshligi asosida barqaror rivojlanishga erishadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli rivojlanish yo‘nalishlarini aniqlash hamda hududiy 

barqarorlikni ta’minlashda tarkibiy mutanosiblik, investitsiya faolligi va innovatsion salohiyatning hal qiluvchi 
ahamiyatga ega ekanligini ilmiy jihatdan asoslab berdi. Tahlillar natijasida mintaqa iqtisodiyotining sanoat, qishloq 
xo‘jaligi va xizmatlar sohalari o‘rtasida mavjud nomutanosibliklar iqtisodiy o‘sish sur’atlarini sekinlashtiruvchi 
asosiy omillardan biri ekanligi aniqlanib, ushbu tafovutlarni bartaraf etish kompleks yondashuvni talab etishi 
ko‘rsatildi.

Shuningdek, hududiy resurs salohiyatidan samarali foydalanish, mahalliy tashabbuslarni rag‘batlantirish va 
investitsiya muhitini yaxshilash orqali mintaqaviy raqobatbardoshlikni oshirish imkoniyatlari mavjudligi isbotlandi. 
Tadqiqot natijalari mintaqa iqtisodiyotining istiqbolli rivojlanishi davlat, xususiy sektor va investorlar o‘rtasidagi 
hamkorlik mexanizmlarini kuchaytirish, innovatsion faoliyatni qo‘llab-quvvatlash hamda hududlar kesimida 
maqsadli rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishga bevosita bog‘liq ekanligini ko‘rsatdi. Umuman olganda, 
mintaqa iqtisodiyotini rivojlantirishda integratsiyalashgan yondashuvni joriy etish, tarkibiy mutanosiblikni 
ta’minlash va istiqbolli yo‘nalishlarni ilmiy asosda belgilash hududlarning barqaror va muvozanatli iqtisodiy 
taraqqiyotini ta’minlashning muhim sharti hisoblanadi.
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